^{n^o} ^{n^o} pag. Ind. 503. Paniaki Joannes, Potocki, Wirzogrod
ex bonis, Tyzskowice in bona transportata, Beneve Pau-
li per manus casulata de Summa 1^a 4^m ffr. et altera
1^m ffr. in vim provisionis adscripta, cum lesio-
ne Quietat.

^{n^o} ^{n^o} pag. Ind. 504. Beneve Paulus Potocki de Seniaus,
skie Joanne Karstowici et Tyzskowici in bonis aspo-
curata de 1^a 1^a 10^m ffr. altera 3^m ffr. ac provisione
1875 ffr. reducta & Quietat.

^{n^o} ^{n^o} pag. Ind. 614. Obortynski ac aliorum nominibus
Beneve Paulum de munimentis apud eundem dere,
licet Quietat.

^{n^o} ^{n^o} pag. Ind. 733. Pelchowska per Ignatium Borzym
Janisla optiensent Luffodem Beneve Pauli in rem
super bona Potodziejow et Dubrowlany importata
eliberando maritum suum Inscriptionem quietate,
riam super 1^m 10^m ffr. recognitam Approbat.

1730 } Anno libro Ind. 71. pag. Ind. 226. Beneve Paulus Olszenowski
ad 1732 } ac alios de Se 13390 ffr. Quietat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 922. Taltowowski Joannes Beneve Pauli aspe-
curationem certam vadio 30^m ffr. firmatam Roborat.

- 1^o 1^o pag. Ind. 325. Benoe Paulus, Kurakowski Andree et Jo-
 micki Annae conjugibus asecurationem certant super
 Ind. 3104 pp. gr. 4. Roborat.
- 2^o 2^o pag. 448 Potockis Benoe Paulum, ad peragendam eorū
 virationem Amaroni respectu bonorum in Plenipotenti-
 am Eligunt.
- 3^o 1^o pag. Ind. 487. Chodkiewicz Martinus Vicerex sub
 et Potocki Stanislaus nomine - tum Benoe Pauli Judicis
 Konevrodskii Notarii, atque Amaronensis Antoni Rei
 gentis Castellonum Habicionum Officialium - Tawadalli
 Antonium, Konopka et Juanki, de causa intercep-
 tionis Summa 9533 pp. et gr. 2^o poli. per Thorsiamice,
 parata ac processu Quiescit.
- 4^o 1^o pag. Ind. 578 Benoe Paulus, Potocki Carnam et
 Si Simionowice ac alios de Summis, prima 460 pp.
 et altera 4700 pp. praevia capitane Quiescit.
- 5^o 2^o p. Ind. 590 Kurakowski Andree, Benoe Paulum de
 Sa 4104 pp. poli. 4 gr. ac provisione Quiescit.
- 6^o 1^o p. Ind. 629. Felinski Stanislaus, Benoe Paulum du,
 per Laryn, Kraus et Sadaawtha bonis inscripta per
 Kurakowski Josephum Galbac tractus in bona inscripta
 de Sa 40 mpp. Quiescit.
- 7^o 1^o p. 658 - Hundorfwie - Benoe Paulus, Sarnki Irene
 et Dolna atque Sukiersany in bona de Sa 70 mpp. poli.
 contracta Cedunt.
- 8^o 1^o pag. Ind. 661. Hundorfwie idem et Benoe Paulus
 Contractum certum vadio 70 mpp. firmatum
Roborant.

/ Eodem

- Eodem Anno et libro pag 716. Klundorf Michael Benue Pauli in perso,
 nam per Klundorfy fratres, Sarmati Poloni et Svedici ad
 Teviraany, Inscriptiones litas. ^{romm} cepionariam de
 № 70th pp. alteram solvatoriam. Contractus - Approbat.
 № 71^o № 72^o p. Ind. 732. Szepowski Antonius ac alii Koszowtha
 in bona contracta Paulo Benue de № 15506 pp. Cedunt.
 № 73^o № 74^o p. Ind. 735. Danitowicz Joannes, Szprawa et Abtax.
 nica in exemptionem bonorum Benue Paulo cum copio,
 ne de № 29520 pp. simul juncta. . . . Quietant.
 № 75^o № 76^o pag. Ind. 893. Benuewa de Buchowitzi Magdalena
 Kaminski Joannis ^{romm} nuptus uxoris, Kaminski
 Martinum de 1^o 1^o Comp. ac 2^o 2^o Comp. . . . Quietat.
 № 77^o № 78^o p. Ind. 893. Benue Paulus Kaminski eodem, Sum
 ma securitatem Comp. Carat.
 № 79^o № 80^o p. Ind. 894. Benue Stanislaus et Benuewa Magda
 lena, Kaminski Joannis ^{romm} nuptus uxoris, Benue
 Pauli in rem scriptam vades Comp. formatum Reborant.
 № 81^o № 82^o p. Ind. 930. Benue Stanislaus, suo et Michaelis
 Dominici et Justine Virginis, filiorum et filiae Be
 noos, ex Ludovica Heleniowna procreatorum ne
 mine, Potocki Josephum, Lorzowa, Salackiewicz et
 Kurniki super bonis inscripta de Summa simul juncta
 2^o pp. cum cepione Potocki Josephi in rem. Quietat.
 № 83^o № 84^o p. Ind. 930. Benue eodem et pupillis ejus - Benue
 Paulus securitatem № 1^o Comp. Carat.
 № 85^o № 86^o p. Ind. 960. Benue Paulus Potocki Josepho Knie
 hynin in bonis arcam, seu sortem. . . . Donat

/ Eodem

- Eodem Anno et libro pag. Int. 99. Skrymicki Adamus, Bene Paulum
Luvionis Tractus in cationem de 12. 1000 ff. Quietat.
- 1733 } Anno libro Int. 70, p. Int. 64. Rogale Stanislaus seu, per Bozzy
at 1736 } Wawrusz Michaielem Penijwskentem suum, Szapowsha
de Stuzkie Angelam, alisque Stanislawicz, Stawon,
syn bonorum haeredem successores, ad alias Tobocki
Petru cepis, Bene Pauli in personam recognita de
12 12 3000 ff. in obligationem eorundem bonorum Sta,
wentyn contracta - altera per eodum Stanislawicz
12 2280 ff in obligationem eorundem bonorum con-
tracta cepis, per Petrum autem Tobocki in personas
eorundem Rogalow transusa una cum capione, Quietat.
- Eodem Anno et libro p. 79. Bene Paulus in rem Bownaxowecorum
Carmelitamm, Scriptum super Int. 600 ff. . . . Roborat.
- 1733 } Anno libro Int. 51. Bene Paulus et Wronowski Vincentius
at 1736 } Contractum annualem obligatorium confectum . . . Roborat.
- 1733 } Anno libro pag. Int. 84. Bene Paulus in rem Stanislawobensis Colle-
at 1736 } giate atque Xenodochii submiffionem certam, uide
6700 ff. firm. etiam Roborat

/ Eodem

Eodem Anno et libro pag. Ind. 96. Potopolski Petrus per Benoe Paulum,
pro re Dolanowrdlich conjugum, Luciae et beate Oph
ny ex bonis, super Bonis Potopolsce № 32117
gr 4. col № 43500pp. proveniente reposita securi,
tatem Cavet.

№ 107. Benoe Paulus Swiercki Michaelem,
Rogalina de Swierckie Joanne pro re, cum Rogala
Stanislas, Korkoncka respectu bonorum super bonis
Subrae № 4m pp. vigore contractus confecti obli
gatorii securitatem Cavet.

№ 109. Benoe Paulus Tyszkowski Alexan
dram Siczemski Josephi in rem de Sum
ma 16500pp Quiescit.

№ 386. Benoe Paulus ab una, et Benoe
Stanislaus parte ab altera, - Kansenbyn' reppel,
ut bonorum contractum obligatorium in №
32m pp. confectum Roborant.

№ 446. Kaminicki Martineus Benoe Pau
lum de № 40m pp. Quiescit.

№ 505. Grunewicki Stephanus Benoe
Paulum de Summa 1500pp. Quiescit.

№ 598. Wolcki Franciscus Benoe Paulum
de № 16794 pp. Quiescit.

№ 597. Wolcki Francisci pro re ejusdem con
sortis Annae Smaraczka Benoe Paulus Sum
mam 9750pp. uti evitionalem. Præsentat

Eodem.

Eodem Anno. — Benne Paulus suo et De Paleologis Mariae con-
sortis sui nomine atque Frylina Christophorus
Contrahunt contractum radio 24^m foliis firma,
tunc Roborant.

Eodem Anno et libro, p. Ind. 713. Pilschowska Benne Paulum et alios
De Sa 3 pp. ca Sa 12^m ff. Zagwodzici et Mas,
Konic in Promis in obligationem con-
tracta Su. Cedit.

№ 1^o № 1^o p. Ind. 784. Kurakowiska Benne Pauli in
rem quietationem De Sa 3104 pp. Approbat.

№ 2^o № 2^o p. Ind. 807. Benne Paulum Vice capitaneum et Ko-
niebrodski Stanislaum Notarium Haliciumi castrom,
sei, super bonis Szwada haerenti per Kurduwanowski
Josephum Karasimow assumpta — per Zagwodzki vero
Joannem Zagwodzkie in bona importata atque per
Wraznobilski Stanislaum, Potochi Josephi Cidons,
muni Haliciumi in sequestro reposita — ad extra,
muni per Chodykiewy Martinum extradita. Quietat.

№ 3^o № 3^o p. Ind. 811 Topcaencki Joannes Benne Paulum
Vice capitaneum et Koniebrodski Notarium castrom,
sei Haliciumi De Sa 500 pp. ca Sa 2^m ff. modo
simpliciter debite inscripta proveniente reposita et
extradita. Quietat.

№ 4^o № 4^o p. Ind. 835. Stratawsky Benne Paulum et Henr,
Brodski Notarium cast. Haliciumi De reposita
Sa 2370 pp. Quietant.

1737. Anno, libro Ind. 70. p. Ind. 44. Benne Paulus, Potochi Francis
scum Salerium De Sa 9^m ff. Quietat

1737. № 4^o
ad 1739

1737 } Anno libro Ind. 79. p. Ind. 97. Benoe Paulus Catepowska Ma,
2 1739 } riamam de Sturkie, Stanivorenorum haereditas,
sam et successorem Sarnki gradici ad Sta,
wentyn cum Dexierany ex bonis praevia ces,
sione in rem ejundem de Summis variis jmittim
104280 ffr. efficientibus Quietas
eidemque Ecclit.

Eodem Anno a lib. p. Ind. 105. Catepowska Marianna et Benue
Stanislaus, Stawentyn inventu bonorum con,
tractum arondatorum conscriptum radio 2^m ffr.
firmationem mutuo Roborat.

N^o 3 N^o 3 p. Ind. 114. Benoe Stanislaus, Benue Paulum
Stawentyn ex bonis de St^o 3^m ffr. Quietas.

N^o 4 N^o 2 p. Ind. 115 Benoe Paulus, Benoe Stanislas invrom
nempe fratris sui germani contractum certum seu
affirmationem eidem fratri suo super Sm 29600 ffr
datam Roborat.

N^o 5 N^o 2 p. Ind. 118 Leopoldicus Trinitarii Benue Paulum
de St^o 2^m ffr. Quietas.

N^o 6 N^o 2 p. Ind. 345 Benoe Paulus, Daviatyanki Alexandri
ac toti Stanislavopolitani Collegiatae, Kluscon nriy
super bonis Summam simul jmittim 6700 ffr. Roborat.

N^o 7 N^o 2 p. Ind. 555, Stoickowsky Constantinus pater, Jose,
phus et Joannes filii de. tum Stoickowski sicut Jose,
phi successorum nomine agentes Nadvorsconi Eccl^e,
sive apud Benoe Paulum haerentem, ab eademque per
Ludovicum Wisniewaty Inpunitum sepotendam super
bonis nundis locandam Summam 2^m ffr. in suffragium
animarum praefate Ecclesie modo recomponali. Inscribunt

1/ Eodem

Eodem Anno et libro p. Ind. 645. Levianus Marcellus suus et Pytharacha
Christina, consortis sui nomine agens. Bene Paulus
 ea bonis Cyrcion, Turawa et Subsa per Danilowica
Joannem in rem sui juris transfusi, praevia statui-
 sione consortis sua praefata ad approbandam pro-
 sentem Transactionem, de Summis raris Sc. 9770 sp.
 Afficientem, et effectivam evolutionem subscritaque
 satisfactionem. Scitt.